
UCHWAŁA NR 160/XXVII/2021 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244, z 2021 r. poz. 401), rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE. L Nr 352 z 24.12.2013, str. 1) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 186/XXXVI/14 Rady Miasta Zambrów z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 r. poz. 1316, 2130, z 2018 r. poz. 3697) § 14 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Pomoc de minimis w oparciu o niniejszy Program pomocowy może być udzielana do 
30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA22192-459A-40AD-B207-CA291D00E8DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


